PV weidinger

Spodnie robocze Wega, damskie, oliwkowe, 40

Praktyczne 5-kieszeniowe spodnie hybrydowe o damskim kroju wykonane z elastycznego
materiatu zapewniajacego doskonatg swobode ruchéw i wygode. Nogawki i tylne
kieszenie zapinane sg na odblaskowe zamki btyskawiczne. Guziki u dotu spodni do
regulacji szerokosci nogawki.

« OEKO-Tex: SE 21-276

« Rozciagliwosc¢

« Kieszenie na nogawkach

numer pozycji WL77078

Model 1000376
Alternatywny opis artykutu 906-57-83
Producent SOUTH WEST
Numer artykutu producenta 1000376305040
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Informacje o producencie GPSR

Jednostka sprzedazy
Jednostka zawartosci
Kolor

Ptec

Instrukcje dotyczace prania

Rozmiar
Sktad materiatowy

Zgodnosc z ESD

Inne wersje
numer pozycji
WL77075
WL77076
WL77077
WL77078
WL77079
WL77080
WL77081

PV weidinger

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 sztuka

1 sztuka

zielony

Zeniski

40°C, nie wybielaé, nie suszy¢ w suszarce bebnowej,

prasowac (1) w niskiej temperaturze (maks. 100°C),
nie czysci¢ chemicznie

40
92% nylon, 8% spandex

nie

Rozmiar
34
36
38
40
42
44
46
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